W przypadku składania oferty na dwie części Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty 
wadium w łącznej wysokości 10 000 PLN (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), natomiast w przypadku 
składania oferty na trzy części odpowiednio 15 000 PLN (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).
Szczegółowe informacje zawarte są w SWZ.
Komunikacja pomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności składanie oświadczeń, wniosków, 
zawiadomień oraz przekazywanie informacji (innych niż oferta Wykonawcy), odbywa się przy użyciu środków